o actividades relacionadas a la apicultura y sus derivados y con prohibición de enajenar 

(Art. 2613 Código Civil y Comercial de la Nación) el Lote el Lote 16 – de la Manzana 11 – 

del Remanente R – 8, Colonia 25 de Mayo, Municipio y Departamento 25 de Mayo, con 

una superficie de mil doscientos cuarenta y dos metros cuadrados (1.242 m2), conforme al 

plano de mensura quince mil seiscientos ochenta y uno (Nº 15.681), el cual se halla 

inscripto en el Registro de la Propiedad del Inmueble al Folio Real Matrícula 786 del 

Departamento 25 de Mayo. 

ARTÍCULO 7.- Se destina, a la Cooperativa Apícola Agropecuaria Forestal Las Abejas 

Limitada el lote mencionado en el Artículo 6, que si la Cooperativa, deja de cumplir el